[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015                                         д. Чухломино                                № 18
	О предоставлении в аренду земельного участка Дементьеву Михаилу Сергеевичу

Руководствуясь статьями 22, 25, 39.2, подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6, пунктом 1 статьи 26 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 № 112–ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на основании заявления Дементьева Михаила Сергеевича, учитывая заблаговременную публикацию в газете «Ирбейская правда» от 19.12.2014 № 51, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Дементьеву Михаилу Сергеевичу, земельный участок с кадастровым номером 24:16:0201002:776 из категории «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования», общей площадью 54778 кв. м, местоположение: Красноярский край, Ирбейский район, д. Латынцево, ул. Советская, 3Г, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, в аренду сроком на 20 лет для осуществления хозяйственной деятельности, связанной с производством продукции животноводства.
2. Обязать Дементьева Михаила Сергеевича заключить с администрацией Чухломинского сельсовета договор аренды земельного участка в течение 15-и дней со дня подписания постановления.
3. Дементьеву Михаилу Сергеевичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Н.С. Тибину.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чухломинского  сельсовета                                                               А.В. Бокк
Тибина Наталья Сергеевна
(8 39174)-38-2-41